АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019 №1332                                                                        с. Смоленское

Об утверждении состава жилищной комиссии Администрации Смоленского района Алтайского края

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Алтайского края от 9 декабря 2005 г. № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ст.44 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_400] 1. Утвердить состав жилищной комиссии Администрации Смоленского района Алтайского края согласно приложению.
2. Считать утратившим силу:
пункт 1 постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 13.08.2019г. №882 «Об утверждении состава жилищной комиссии  Администрации Смоленского района Алтайского края».
3. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	Л.В. Моисеева

Приложение
к постановлению
Администрации Смоленского района
от 05.12.2019 №1332

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:
Корогод Светлана Владимировна – начальник Управления экономики Администрации Смоленского района Алтайского края.
Заместитель председателя комиссии:
Замоцный Роман  Юрьевич – начальник Организационно-правового управления Администрации Смоленского района.
Секретарь комиссии:
Рыль Ирина Михайловна – главный специалист Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района.
Члены комиссии:
Филатова Наталья Викторовна – начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;
Гончарова Инна Николаевна – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Смоленского района;
Мезенцева Татьяна Александровна – ответственный секретарь административной комиссии при Администрации Смоленского района;
Матвейчук Евгения Александровна – заведующий сектором по молодежной политике Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Смоленского района.